
日 月 火 水 木 金 土

8/7

休業

8/8

通常営業

8/9

通常営業

8/10

通常営業

8/11

15時迄のご注文は

当日発送

8/12

休業

8/13

休業

8/14

休業

8/15

休業

8/16

通常営業

8/17

通常営業

8/18

通常営業

8/19

通常営業

8/20

休業

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

※8月11日（木・祝日）は15時までのご注文は当日発送、以降は8/16（火）より順次発送いたします。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社ではお盆期間中、下記日程で営業いたします。

≪　お盆期間中の営業日のご案内　≫


